№ BG-RRP-11.021-0008 „Точка на пресичане" - среща между различни жанрове, 
култури, поколения и публики 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 

обезпечаване на авансово плащане в размер на 150612,34 лв. (сто и петдесет хиляди 
шестстотин и дванадесет лв. и 34 ст.), представляващи 20 % от стойността на 
безвъзмездната финансова помощ по процедура за предоставяне на средства чрез 
подбор на предложения за изпълнение на инвестиция (ПИИ) по Компонент 11 
„Социално включване“, Инвестиция 6 „Развитие на културните и творчески сектори“